
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:45 A  MTV Köln II R

I II III IV V VI Punkte
12 8 11 5 10 9

9

╳ 3 4 5 6 9
Auszeit

9:22

Ende
12:05 B  Heiligenhau… S

I II III IV V VI Punkte
4 1 2 11 8 6

25

5 8 10 13 19 25
Auszeit

17:6

S
A
T
Z

2

Start
12:08 B  Heiligenhau… R

I II III IV V VI Punkte
4 1 2 11 8 6

25

╳

12
4
17

7
25

9 10 11
Auszeit

Ende
12:27 A  MTV Köln II S

I II III IV V VI Punkte
12 8 11 5 4 14

8

0
7

1
8

2 3 5 6 Auszeit

7:15
8:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 wU20
Frauen

B  Heiligenhauser SV vs. MTV Köln II A
Spiel 13 05.11.2023 11:45 Uhr

Schulzentrum Cyriax
51491 Overath
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B  Heiligenhau… 7/14

1 Plass, Annie X
2 Langner, Josefine X
4 Wolowski, Vivien X
6 Sherbafi, Sophia Fritzen X
8 Schnelker, Ylvie X
9 Balzano, Elena X

11 Schäfer, Christina X

B  Libero

9 Balzano, Elena X

B  Offizielle

T Azadzoy, Khesrau

C

C

A  MTV Köln II 9/14
4 Cetin, Selvi X
5 Rudenko, Alexandra X
8 Güngör, Rojin X
9 Schröder, Maya X

10 Mahjoubi, Amina X
11 Dizdar, Amina X
12 Kujovic, Merjem X
14 Hatanus, Irem Aleyna X
20 Neubeck, Martha X
A  Libero
20 Neubeck, Martha X
A  Offizielle

CT Janssen, Alexandra E
SC Sobotta, Marlene E
T Baumgärtner, Anna

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Heiligenhau… MTV Köln II A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 20 9 0 0 1
0 0 1 25 2 19 8 0 0 2

3
1 0 2 50 39 17 0 0 3
Start: 11:45 Ende: 12:27 Dauer: 0:42

Sieger: Heiligenhauser SV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Neumann, Philipp 1
2 Schloten, Janes 2

Schr. bley, lucia
Assist. Linde, Lena
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