

Bezirksliga 3 wU20

Frauen

B Heiligenhauser SV vs. MTV Köln II A

Spiel 13 05.11.2023 11:45 Uhr

Schulzentrum Cyriax 51491 Overath



			S		art :45	(A) MT\	/ Köln	II	R		ide :05	B) Heili	genha	u	S	
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	Startaufstellung		12	8	11	5	10	9	_	4	1	2	11	8	6		
III.		Spielernr.	Ŀ							19							25	١
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	and Z]								
_		1 E					_		7-3					10		2.3		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X	3	4	5	6	9	Auszeit	b	8	10	13	19	2 5)	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								9:22							17:6	

S	Start 12:08		B Heiligenhau				R		ide :27	(s			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	4	1	2	11	8	6		12	8	11	5	4	14	
 -							25							8
4														
2	X 12	4 17	7 25)	9	10	11	Auszeit	0 7	1 (8)	2	3	5	6	Auszeit
	12	1	8					,	9					7:15 8:23

	А	ufschlagfolge	S	T	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gun	St	artaufstellung Spielernr.	т.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-	7																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(e)) Heiligenhau 7	/14	A	MTV Köln II	9/14
	6	nemgermad 1	114	4	Cetin, Selvi	X
	1	Plass, Annie	ΙX	5	Rudenko, Alexandra	Х
	2	Langner, Josefine	X	8	Güngör, Rojin	Х
	4	Wolowski, Vivien	X	9	Schröder, Maya	Х
	6	Sherbafi, Sophia Fritzen	Х	10	Mahjoubi, Amina	Х
	8	Schnelker, Ylvie	Х	11	Dizdar, Amina	Х
	9	Balzano, Elena	X	12	Kujovic, Merjem	Х
	11	© Schäfer, Christina	X	14	Hatanus, Irem Aleyna	Х
		g container, controller	1	20	© Neubeck, Martha	Х
	B) Libero		A	Libero	
nisse			1	20	© Neubeck, Martha	Х
MTV Köln II (A)	9	Balzano, Elena	Х	(A)	Offizielle	
Dauer P G W A	B) Offizielle		\widetilde{CT}	Janssen, Alexandra	E
20 9 0 0 1		,		SC	Sobotta, Marlene	Е
19 8 0 0 2	Т	Azadzoy, Khesrau		Т	Baumgärtner, Anna	

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

l	Bemerkungen
1	_

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Neumann, Philipp		1	
2	Schloten, Janes		2	
			Schr	blev lucia

Assist. Linde, Lena

Dokument erstellt: 05.11.2023 12:33 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 11:45 Ende: 12:27 Dauer: 0:42

Dauer

Satz

2

Sieger: Heiligenhauser SV

39 17 0 0 3

(B) Heiligenhau...

1 0 1 25

0 0 1 25

1 0 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP